
1

Decreto n. 72 del 16/06/2022

Pubblicazione n. __________ del 16/06/2022

OGGETTO: Rettifica di errori materiali presenti nell’Avviso pubblico Registro n. 1507 del
10.06.2022 per la nomina del Revisore unico del conto della Società partecipata
Sannio Europa scarl.

IL VICE PRESIDENTE

Preso atto che:

 con Registro n. 1507 del 10.06.2022 è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line della Provincia di
Benevento l’Avviso pubblico per la nomina del Revisore unico del conto della Società partecipata
Sannio Europa scarl;

 il predetto Avviso pubblico n. 1507 del 10.06.2022 al punto “n. 3) Compenso” riportava per mero errore
in Euro 13.000 oltre Iva e le ritenute di legge la somma del compenso annuo al Revisore Unico del
conto, somma che non corrispondeva a quella di Euro 8.000,00 (ottomila/00) oltre l’Iva e le ritenute di
legge determinata dal Bilancio 2021 della Società Sannio Europa scarl - IV sezione, approvato con voto
dell’Assemblea ordinaria del 19/05/22, alla voce di conto 61.05.05.01 “compensi sindaci professionisti”
e successivamente confermata anche nel contratto di servizi e nel programma triennale 2022-2024
approvato con Assemblea del 30/12/21;

 il predetto Avviso pubblico n. 1507 del 10.06.2022 al punto “n. 4 Requisiti per la partecipazione” lettera
b) riportava per mero errore la previsione della iscrizione del Candidato nel Registro dei revisori legali
di fascia 3 della Regione Campania anziché l’iscrizione all’Elenco dei Revisori dei revisori dei conti
degli Enti locali;

Dato atto che;

 la somma esatta del compenso annuo spettante al Revisore Unico del conto determinata dal Bilancio
2021 della Società Sannio Europa SCARL - IV sezione, approvato con voto dell’Assemblea ordinaria
del 19/05/22, alla voce di conto 61.05.05.01 “compensi sindaci professionisti” e successivamente
confermata anche nel contratto di servizi e nel programma triennale 2022-2024 approvato con
Assemblea del 30/12/21, risulta pari ad Euro 8.000,00 (ottomila/00) oltre l’Iva e le ritenute di legge;

 tra i Requisiti per la partecipazione del Candidato deve correttamente intendersi l’iscrizione all’Elenco
dei Revisori dei revisori dei conti degli Enti locali;

pvivolo
Typewritten text
1566



2

Rilevata l’opportunità e la necessità di procedere alla rettifica dei predetti errori materiali contenuti nell’Avviso
pubblico per la nomina del Revisore unico del conto della Società partecipata Sannio Europa scarl di cui al
Registro n. 1507 del 10.06.2022;

per quanto in premessa esposto

DECRETA

Di procedere alla rettifica di due errori materiali contenuti al punto “n. 3) Compenso” e al punto “n. 4 Requisiti
per la partecipazione” lettera b) nell’Avviso pubblico per la nomina del Revisore unico del conto della Società
partecipata Sannio Europa scarl di cui al Registro n. 1507 del 10.06.2022;

Di dare atto che la somma esatta del compenso annuo spettante al Revisore Unico del conto determinata dal
Bilancio 2021 della Società Sannio Europa scarl - IV sezione, approvato con voto dell’Assemblea ordinaria del
19/05/22, alla voce di conto 61.05.05.01 “compensi sindaci professionisti”, confermata anche nel contratto di
servizi e nel programma triennale 2022-2024 approvato con Assemblea del 30/12/21, risulta pari ad Euro
8.000,00 (ottomila/00) oltre l’Iva e le ritenute di legge;

Di dare atto che tra i Requisiti per la partecipazione del Candidato deve correttamente intendersi l’iscrizione
all’Elenco dei Revisori dei revisori dei conti degli Enti locali;

Di dare atto che resta valido ogni altro punto dell’Avviso pubblico per la nomina del Revisore unico del conto
della Società partecipata Sannio Europa scarl di cui al Registro n. 1507 del 10.06.2022

Di pubblicare il presente decreto all’Albo Pretorio on line e nella Sezione Amministrazione Trasparente del
portale della Provincia;

Di trasmettere il presente Decreto al Segretario generale della Provincia, al Dirigente Settore Amministrativo –
Finanziario e Società partecipate della Provincia di Benevento e alla Sannio Europa scarl.

Il Vice Presidente
(Nino Lombardi)

pvivolo
Typewritten text
F.to



3

PROVINCIA di BENEVENTO

Il presente Decreto Presidenziale n. 72 del 16/06/2022 viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente con

n. __________ del _______________ per rimanervi per ______ giorni consecutivi.

Il Messo Notificatore
Palmina Vivolo

____________________

Il Segretario Generale
Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

_____________________

pvivolo
Typewritten text
16/06/2022

pvivolo
Typewritten text
15

pvivolo
Typewritten text
F.to

pvivolo
Typewritten text
F.to

pvivolo
Typewritten text
1566


